お得意様各位                           令和２年６月４日

鹿児島市南栄３－６－８

㍿オリコミ南日本新聞サービス

TEL 099-267-4415

南日本新聞 ７月休刊日についてご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、南日本新聞は鹿児島県知事選挙結果報道に伴い、７月休刊日を取り止めるご案

内をしていましたが、諸般の事情で下記のとおり、７月２０日（月）付を改めて休刊日

とすることになりました。

お得意さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

 南日本新聞 ７月休刊日

【変更前】              【変更後】

   休刊日なし         ７月２０日（月）付

以上

南　日　本
読売・朝日
毎日・日経

南海日日 奄美

1月 2日（木）付 2日（木）付
2日（木）付
3日（金）付

2日（木）付
3日（金）付
20日（月）付

2月 10日（月）付 10日（月）付 10日（月）付 17日（月）付

3月 16日（月）付 16日（月）付 16日（月）付 16日（月）付

4月 13日（月）付 13日（月）付 13日（月）付 20日（月）付

5月 7日（木）付 7日（木）付 7日（木）付 18日（月）付

6月 15日（月）付 15日（月）付 15日（月）付 22日（月）付

7月 休刊日なし→20日
（月）付を休刊 13日（月）付

13日（月）付→20
日（月）付に変更 20日（月）付

8月 17日（月）付 17日（月）付 17日（月）付 17日（月）付

9月 14日（月）付 14日（月）付 14日（月）付 21日（月）付

10月 19日（月）付 12日（月）付 12日（月）付 19日（月）付

11月 9日（月）付 9日（月）付 9日（月）付 16日（月）付

12月 14日（月）付 14日（月）付
14日（月）付
31日（木）付

21日（月）付
31日（木）付

※選挙や大災害発生時は、休刊日を返上することもあります。

㍿オリコミ南日本新聞サービス
TEL　099-267-4415

２０２０年　鹿児島県下新聞休刊日予定表

令和２年６月４日

（奄美大島）

	南日本新聞　7月休刊日の変更についてご案内
	年間休刊日別表